9499 2,153
Cooperluz Coop Elet Rur.Front Noroe.Ltda95.824.322/0001-61

Pedido de Compra nº 5138/2020
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE
SOLICITO EMPENHO EM FAVOR DA COOPERLUZ - COOP. DISTRB. DE ENERGIA
FRONT. NOROESTE NO VALOR DE R$ 2.682,23 ( DOIS MIL, SEISCENTOS E OITENTA E
DOIS REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS ) PARA LIGAÇÃO NOVA PARA POÇO
ARTESIANO NO BOQUEIRÃO.

1,00 UN SERVIÇO-INSTALAÇAO DE LUZ 2.682,2300 2.682,23

4.898,96
003918 0000110

4490 51 00 00 000
26/10/2020

9499 2,153
Cooperluz Coop Elet Rur.Front Noroe.Ltda95.824.322/0001-61

Pedido de Compra nº 5067/2020
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE
SOLICITO EMPENHO EM FAVOR DA COOPERLUZ - COOP. DISTRIB. DE ENERGIA
FRONT. NOROESTE NO VALOR DE R$ 4.898,96 ( QUATRO MIL, OITOCENTOS E
NOVENTA E OITO REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS ) PARA LIGAÇÃO NOVA PARA
POÇO ARTESIANO NA ESQUINA UNIÃO.

1,00 UN SERVIÇO-INSTALAÇAO DE LUZ 4.898,9600 4.898,96

3.233,30
003919 0000110

4490 51 00 00 000
26/10/2020

9499 2,153
Cooperluz Coop Elet Rur.Front Noroe.Ltda95.824.322/0001-61

Pedido de Compra nº 5139/2020
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE
SOKICITO EMPENHO EM FAVOR DA COOPERLUZ - COOP. DISTRIB. DE ENERGIA
FRONT. NOROESTE NO VALOR DE R$ 3.233,30 ( TRÊS MIL, DUZENTOS E TRINTA E
TRÊS REAIS E TRINTA CENTAVOS ) PARA LIGAÇÃO NOVA PARA POÇO ARTESIANO NO
MATO GRANDE.

1,00 UN SERVIÇO-INSTALAÇAO DE LUZ 3.233,3000 3.233,30

8.881,75
003920 0000110

4490 51 00 00 000
26/10/2020

9499 2,153
Cooperluz Coop Elet Rur.Front Noroe.Ltda95.824.322/0001-61

Pedido de Compra nº 5065/2020
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE
SOLICITO EMPENHO EM FAVOR DA COOPERLUZ - COOP. DISTRIB. DE ENERGIA
FRONT. NOROESTE  NO VALOR DE R$ 8.881,75 ( OITO MIL, OITOCENTOS E OITENTA E
UM REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS ) PARA LIGAÇÃO NOVA PARA POÇO
ARTESIANO NO RINCÃO CASCAVEL.

1,00 UN SERVIÇO-INSTALAÇAO DE LUZ 8.881,7500 8.881,75

320,00
003923 0008441

3390 30 00 00 000
26/10/2020

9492 2,175
TAIUR SCHUMACHER15.759.650/0001-92

Pedido de Compra nº 5009/2020